



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Febrero del 2024 21:18:13	IWANP229433
FOLIO FISCAL	
B92BBD2D-3676-4833-8755-EB4ECFF6E13D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 636	50303400- Uvas de mesa	0.955	UVA GLOBO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$70.67	
Base: 70.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649502 029	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$17.10
Base: 24.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 416	50192100- Botanas	2.04	PERA D ANJOU	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$95.68	\$40.80
Base: 54.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 132	50301500- Manzanas	3.51	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$175.15	\$80.73
Base: 94.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 017	50301500- Manzanas	0.905	MAN GRAN SMI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$54.00	\$48.87	\$24.53
Base: 24.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000085000302 710	50301800- Barberries	2	BLUE BERRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$99.80	
Base: 99.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750301578 005	50301800- Barberries	1	FRAMBUESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 238986400721528892656 TR No: 4537
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 91/100 M.N.)	SUBTOTAL \$582.07
	DESCUENTO (\$163.16)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$418.91

CADENA ORIGINAL
1.1 B92BBD2D-3676-4833-8755-EB4ECFF6E13D 2024-02-20T21:19:13 SST060807KU0 jIET6DuvCtjyHxgyiL53tooFtdDNy8myDuc1gOhyN3GpEqETu4pHul2Qj46mpIOHHCJtH8l15REtyJd1imTlbRjrBXzBf+afx9bEAGdXbYkx8+7GUZw5mzLbXTCCTJ1lQPFGTRN7Z13cxV9ulNxuzGT0gwHbz9+XZk08nsWJpg9CXzNgQ3VUKOXieK8U4wbtVvOu7Ekhkdl1QPzxU0W9YVlg4pmIx3/Ah4EMGMmqoJ7AlYa03wllLpqn9mk16yrBSvBIua9/rRkqgx3nqWjbLumNV5AUFF6UKDoStMbItKLNxse8c

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jIET6DuvCtjyHxgyiL53tooFtdDNy8myDuc1gOhyN3GpEqETu4pHul2Qj46mpIOHHCJtH8l15REtyJd1imTlbRjrBXzBf+afx9bEAGdXbYkx8+7GUZw5mzLbXTCCTJ1lQPFGTRN7Z13cxV9ulNxuzGT0gwHbz9+XZk08nsWJpg9CXzNgQ3VUKOXieK8U4wbtVvOu7Ekhkdl1QPzxU0W9YVlg4pmIx3/Ah4EMGMmqoJ7AlYa03wllLpqn9mk16yrBSvBIua9/rRkqgx3nqWjbLumNV5AUFF6UKDoStMbItKLNxse8

SELLO DIGITAL DEL SAT
MXup7PFxgDn0bunqML2ZfFXS1H/OUQ7hvP9c84/QuBXfT28XkdsK01NfPY+bzK9nMwSRkrIgi6zIOw2i28BAz4atyWrq0sh+9n37LLzmD8G9tyojLWJ/nXXM6IVW0hehybQU0XaZC9QMU5LXiaUVcXm95uK6Ak7S3Eu3xHd6Md4ndBcEkBSdvqrlj5iwPnTl5PZXD3oEr0JPDmHyOtFcJ9vZTADC/dtfZ3fGgs+FTJPPbKgWbjwTM2Avb9Qyb+rfCmm3E6Tzg2C2wtevaOsZkd9uZ2FNDjChOtgh+hA2EZDlyjz3iJs6cCZIGsqca3amWvqMGrYtSarU8DxDG+mg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 20 de Febrero del 2024 21:18:13
Fecha y hora de certificación: 20 de Febrero del 2024 21:19:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1